1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2021 № 976
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень информации о деятельности органов Администрации Валдайского муниципального района, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района

На основании части 3 статьи 43 Федерального закона от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень информации о деятельности органов Администрации Валдайского муниципального района, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.06.2010 № 911 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Валдайского муниципального района посредством сети Интернет», изложив пункт 9.1 в редакции:
«9.1. Информацию о состоянии окружающей среды (экологическую информацию.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]